
ж
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

августа 2022 года с. Ловозеро № ^ _пз

О внесении изменений в постановление администрации Ловозерского района
от 13.01.2022 № 12-ПГ «О предоставлении бесплатного питания льготным

категориям обучающихся муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреадений Ловозерского района на 2022 год»
В соответствии с Законом Мурманской области от 26.10.2007 № 900-01-

ЗМО «о предоставлении питания отдельным категориям обучающихся
государственных областных и муниципальных образовательных организаций
Мурманской области» администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ловозерского района от
13.01.2022 № 12-ПГ «О предоставлении бесплатного питания льготным
категориям обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений Ловозерского района на 2022 год» следующие изменения:

1.1. в абзаце первом подпункта 1.1 пункта 1 слова и цифры «162 рубля»
заменить словами и цифрами «215 рублей»;

1.2. в абзаце втором подпункта 1.2 пункта 1 слова и цифры «86 рублей 30
копеек» заменить словами и цифрами «145 рублей»;

1.3. в абзаце третьем подпункта 1.2 пункта 1 слова и цифры «165 рублей 31
копеек» заменить словами и цифрами «220 рублей»;

1.4. в абзаце первом подпункта 2.1 пункта 2 слова и цифры «197 рублей 60
копеек» заменить словами и цифрами «250 рублей»;

1.5. в абзаце первом подпункта 2.2 пункта 2 слова и цифры «132 рубля 10
копеек» заменить словами и цифрами «180 рублей».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ловозерского района в сети Интернет (www.lovozeroadm.ruV

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ловозерского района Гусева Е.В.

И.о. главы администрации
Ловозерского района Т.В. Исакова


